ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление услуги о предоставлении услуги заявки на размещение ВОЛС-ВЛ

	от __.__.20__.
	№

Прошу Вас рассмотреть возможность размещения ВОЛС-ВЛ на объектах электроэнергетики и в случае возможности выдать технические условия на размещение ВОЛС-ВЛ на объектах электроэнергетики:
1. Реквизиты юридического лица или индивидуального предпринимателя
	1.1. Наименование юридического лица /индивидуального предпринимателя
	_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________

	1.2. Номер записи в ЕГРЮЛ (для юр.лица)

	1.3. Номер записи в ЕГРИП (для ИП) и дата внесения в реестр
	_____________________________________________                ___.___.________

	1.4. ИНН/КПП

	1.5. ОГРН

2. Контактная информация
	2.1. Юридический адрес
	Индекс ____________ Область ___________________________________
Район ____________________ Населенный пункт ___________________
Адрес _______________________________________________________

	2.2. Контактные данные
	Номер телефона ______________________________________________
E-mail                  ________________________________________________

3. Объект / оборудование, относительно которого необходима услуга
	3.1. Наименование

	3.2. Общая информация об объекте

	3.3. Тип используемого кабеля

	3.4. Вид строительства

	3.5. Необходимые сроки выполнения работ

4. Необходимые виды ресурсов объектов электроэнергетики, запрашиваемых для размещения ВОЛС-ВЛ, и требования к размещению ВОЛС-ВЛ

5. Предполагаемый собственник/пользователь ВОЛС-ВЛ

6. Единоличный исполнительный орган:
	6.1. Наименование

	6.2. Действует на основании

	Дата

	Подпись

	Расшифровка подписи

	7. Обработка персональных данных
	☐ Я согласен(-а) на обработку своих персональных данных, указанных в заявке для рассылки информации об отключениях электроэнергии, коммерческих предложений, опросов и другой деятельности ПАО «МРСК Центра».
Дата ___.___.20__                                   Подпись _____________________

8. Откуда вы узнали об услуге?
	☐	от работника ПАО «МРСК Центра»
	☐	реклама в интернете

	☐	от знакомых
	☐	реклама в печати

	☐	получил письмо / уведомление
	☐	реклама на радио

	☐	на сайте ПАО «МРСК Центра»
	☐	реклама на телевидении

	☐	на информационном стенде ПАО «МРСК Центра»
	☐	на информационном стенде муниципального образования

	☐	наружная реклама
	☐	другое

Заполняется работником ПАО «МРСК Центра»

	Одобрение сделки

	☐	требуется
	☐	не требуется

	Заявку принял
	Должность ____________________________________________________

Фамилия Имя Отчество _________________________________________
Дата ___.___.20__                                   Подпись _____________________

	Регистрационный номер
в Личном кабинете клиента

[bookmark: _GoBack]